
 

 

２０２５年１２月 

お客さま各位 

株式会社 鳥取銀行 

 

 

 

「外為 Webサービス」の機能追加のお知らせ 

 

平素より鳥取銀行をご愛顧いただき、誠にありがとうございます。 

さて、鳥取銀行では、2026年 1月 19日より「とりぎん法人インターネットバンキング外為 Web 

サービス」に機能追加を行いますのでご案内いたします。 

なお、機能追加に伴い、紙による計算書交付を廃止させていただきます。 

今後ともより一層のサービス向上に努めてまいりますので、引き続き鳥取銀行をお引き立て賜

りますようお願い申し上げます。 

 

 

 

１．取扱開始日 

２０２６年１月１９日（月） 

 

２．追加する機能の概要 

 項目 内容 

仕向送金 

計算書照会 

外為 Web でお申込みいただいた外国送金の計算書を照会できる

機能 

（操作方法につきましては別紙をご覧ください） 

相場情報照会 当日の当行公示相場を照会できる機能 

  

 

以上 

 



＜仕向送金計算書照会＞ 

  ①「仕向送金」メニューから「取引照会」を選択します 

  ②検索結果一覧から「決済明細」欄の「照会」を選択します 

   複数明細を「選択」し、「決済明細印刷」を選択すると、一括での印刷も可能です 

 

 

送金指定日等で検索条件を設定できます 

ABC CORP 

ABC CORP 

ABC CORP 

ABC CORP 

ABC CORP 

ABC CORP 

ABC CORP 

ABC 

CORP 

計算書イメージ 

別紙 


